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Dlaczego warto przyłączyć się do sieci kanalizacyjnej?

Dzięki realizacji projektu pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Łomianki”, łącznie zostaną zbudowane 62 km sieci wod-kan w gminie.
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Kanalizacja sanitarna to:
- bezpieczny odpływ zużytej wody
- przyjazny środowisku odpływ zużytej wody
- wygodny odpływ zużytej wody
- tańszy odpływ zużytej wody

BEZPIECZNA DROGA ZUŻYTEJ WODY
Ścieki to nieczystości powstające w efekcie codziennego użytkowania wody. Poprzez system rur,
kolektorów, przepompowni ścieków i rurociągów tłocznych są bezpiecznie odprowadzane do miejsca
ich zagospodarowania, którym jest Oczyszczalnia Ścieków.

EKOLOGICZNY SPOSÓB ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW
Odprowadzanie ścieków w sposób niekontrolowany lub do nieszczelnego zbiornika bezodpływowego
stanowi zagrożenie dla środowiska (zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych) oraz dla zdrowia ludzi



i zwierząt. Jeśli ścieki są odprowadzane do systemu kanalizacyjnego, ryzyko powstania szkód w
środowisku zostaje wyeliminowane, gdyż stan sieci jest stale monitorowany, co gwarantuje jej
szczelność.

WYGODA DLA UŻYTKOWNIKA
Przyłączenie do sieci to nie tylko czyste środowisko, ale też wygoda. Nie trzeba ciągle myśleć o
wytwarzanych ściekach oraz kontrolować i opróżniać szamba. Przy korzystaniu z kanalizacji sanitarnej
problem przepełnienia nie istnieje. Będąc w sieci, nie trzeba martwić się również o ewentualne awarie.
Za ich usuwanie odpowiada firma wodociągowa.

OSZCZĘDNOŚCI (posłużymy się tu przykładem)
Czteroosobowa rodzina wytwarza średnio ok. 10 m³ ścieków miesięcznie. Koszt ich wywozu wynosi to
ok. 200 zł, natomiast aktualny koszt odprowadzenia ścieków do kanalizacji to 96,12 zł brutto (91,80
zł/10m³+ 4,32 zł/m-c za abonament).
Z tego prostego rachunku wynika duża oszczędność: w budżecie tej rodziny zostaje ponad połowa
kwoty wydawanej na odprowadzanie ścieków, tj. ponad 100 zł miesięcznie. W skali roku daje to
oszczędność w wysokości ponad 1 200,00 zł!  
A przecież im większa rodzina, tym zysk z oszczędności jest większy.



Rozbudowa sieci kanalizacyjnej to nie tylko korzyść dla środowiska, to również
podwyższenie standardu i jakości życia mieszkańców.

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z pracownikami Biura Obsługi Klienta Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. ul. Rolnicza 244, tel. (22) 751-35-04, którzy
pomogą zdobyć wszelkie potrzebne informacje i rozwiać ewentualne wątpliwości związane z
przyłączeniem do sieci.
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